
 

Palīgs Starpteritoriālās un starpvalstu sadarbības Projektu pieteikumu iesniegšanai, saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2023.-2027.gada plānošanas periodu, pasākumos 

ELFLA C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana un EJZAF U31421.3 - Starpteritoriālā un 

starpvalstu sadarbība 

 

 

Projektu pieteikumu veidlapu struktūra: 

Pasākums: C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana: 

 

Pasākums: U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība  

 

 

“Atpakaļ” - Iespējams pārvietoties uz iepriekšējām Projekta iesnieguma sadaļām un veikt labojumus 

“Saglabāt” - Ja vēlas izveidoto pieprasījumu saglabāt, bet nevēlas vēl iesniegt Dienestā 

“Pārbaudīt” iespējams pārliecināties vai EPS sistēma neuzrādīs aizpildītā Projekta iesnieguma Kļūdu 

sarakstu  

“Turpināt” – Doties uz nākošo Projekta iesnieguma sadaļu 

“Saglabāt un turpināt” – Saglabāt izveidoto pieprasījumu un doties uz nākošo Projekta 

iesnieguma sadaļu 

“Iesniegt LAD” – Iesniegt LAD saskaņošanai izveidoto Projekta iesniegumu 

 

 

 

 

 

 



Apakšpasākums: “Tehniskais sagatavošanās atbalsts” 

 

Pasākums: C0LA19.3 – Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana 

Pasākums: U31421.3 – Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība  

 

o Aizpilda nepieciešamo informāciju: projekta vadītājs (vārds, uzvārds), kontakttālrunis, e-pasta adrese, 

projekta nosaukums. 

Uzklikšķina uz “Saglabāt un turpināt”. 

 

 

 

o Ieliek atzīmi, ja projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants 

vai cita fiziska persona, kurai ir piešķirta papildus EPS lietotāja loma); 

 

o Izvēlas vai Tehniskās sagatavošanās atbalsts ir paredzēts Starpvalstu vai Starpteritoriālai sadarbībai; 

 

o Norāda Projekta iesnieguma izmaksas, EUR; 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Norāda visas paredzētās darbības, īsu to aprakstu, īstenošanas vietu, ilgumu, iesaistītos partnerus un 

paredzētās izmaksas, EUR; 



 

Uzklikšķina uz “Saglabāt un turpināt”. 

 

 

o Norāda informāciju par Potenciālajiem sadarbības partneriem; 

 

o Definē plānoto Projekta mērķi; 

 

o Norāda Projekta ieteikuma iesniedzēja Projekta mērķa saskaņotību ar SVVA stratēģiju; 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par katra Projekta dalībnieka (izņemot Projekta iesniedzēju) Projekta mērķa 

saskaņotību ar tā SVVA stratēģiju; 

 

o Norāda plānotā projekta aprakstu, tā nepieciešamību, plānotās darbības, labumu guvēju loku; 



 

Uzklikšķina uz “Saglabāt un turpināt”. 

 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Norāda Tehniskās sagatavošanās atbalstam paredzēto attiecināmo izmaksu kopsummu. 

 

!!!Nav nepieciešams izmaksas sadalīt pa sīkām darbībām, izmaksas norādāmas 1 Tāmes pozīcijā ar 

kopējo summu. 

 

o B.7.tabulā pēc Projekta iesnieguma sadaļas saglabāšanas  automātiski parādās Projekta 

finansējuma sadalījums (Projekta kopējā summa EUR, Projekta attiecināmo izmaksu summa EUR, 

Projekta plānotā publiskā finansējuma summa EUR). 

 

Uzklikšķina uz “Saglabāt un turpināt”. 

 

 

Augšupielādē nepieciešamos iesniedzamos dokumentus; 



 

Uzklikšķina uz “Turpināt”. 

 

 

Atveras aizpildītā Projekta iesnieguma pārskats.  

Uzklikšķina uz “Iesniegt LAD”. 

 

 

 

Ja kāds no Projekta iesnieguma laukiem nav aizpildīts, atveras sadaļa “Pārbaudīt kļūdas”. EPS norāda uz konkrētu 

Kļūdu esamību. 

 

Kad visi lauki ir aizpildīti un EPS nenorāda uz kādas Kļūdas esamību, Projekta iesniegums ir gatavs iesniegšanai 

LAD. 

Uzklikšķina uz “Iesniegt LAD”. 

 

 

 

 

 



Papildus aizpildāmie lauki Apakšpasākumā “Tehniskais sagatavošanās atbalsts”  Pasākumā U31421.3 

– Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība 

 

o Izvēlas atbilstošo 

 

o Norāda iesaistīto cilvēku skaitu, kuri ir saistīti ar Projekta iesnieguma sagatavošanu 

 

 

o Izvēlas atbilstošo darbību 

 

 

o Atbild ar “Jā” vai “Nē” par sekojošām darbībām 

 

 

 

 

o Izvēlas un ievada Projekta rezultātā sasniedzamo mērķi. 

Izvēlas rādītāju: 

-CR08 – Personas, kas gūst labumu,  

-Cits, saskaņā ar EK regulas Nr. 2022/79 II pielikuma 10. tabulu, 

-Izvēlas abus  rādītājus. 

 



Izvēloties CR08 – Personas, kas gūst labumu, norāda personu skaitu, kas gūs labumu realizējot Tehniskās 

sagatavošanās atbalsta Projektu. 

 

Norādīt konkrētu cilvēku skaiti kas gūst labumu (vērtībai ir jābūt skaitliski pamatotai. Nav jānorāda visas VRG 

teritorijās iedzīvotāju skaits) 

Izvēloties Cits, saskaņā ar EK regulas Nr. 2022/79 II pielikuma 10. tabulu, parādās citu sasniedzamo 

rādītāju izvēlne. Izvēlas nepieciešamo rādītāju un ievada skaitlisku vērtību. 

 

 

Apakšpasākums: “Starpteritoriālā sadarbība” 

 

Pasākums: C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana 

Pasākums: U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība  

!!! Atbalsts nav pieejams, ja sadarbības projektu īsteno viedo ciemu darbības veicināšanai savā darbības 

teritorijā. 

 

 

 

 



o Aizpilda nepieciešamo informāciju: projekta vadītājs (vārds, uzvārds), kontakttālrunis, e-pasta adrese, 

projekta nosaukums. 

 

 

 

 

o Ieliek atzīmi, ja projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants 

vai cita fiziska persona, kurai ir piešķirta papildus EPS lietotāja loma); 

 

 

 

➢ Pasākuma C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana Projekta iesnieguma veidlapā ieliek atzīmi vai 

Projekta realizācijas gaitā tiks īstenotas viedā ciema darbības; 

 

 

 

➢ Pasākuma U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība Projekta iesnieguma veidlapā norāda 

vai Projekta iesniedzējs ir vadošais partneris (projekta koordinators un atbildīgs par tā īstenošanu); 

 

 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par Projekta dalībniekiem – VRG nosaukums, kontaktpersonas vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese, kontaktadrese, finansiālais ieguldījums, EUR; 



 

o Norāda Projekta iesniedzēja finansiālo ieguldījumu Projektā, EUR; 

 

o Atzīmē ar “Jā” vai “Nē” vai līdz šī projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim VRG vai kāds no projekta 

dalībniekiem ir saņēmis publisko finansējumu un (vai) ir iesniedzis projekta iesniegumu citos Eiropas 

Savienības valsts vai pašvaldību finansētajos investīciju pasākumos, kuri saistīti ar šajā pasākumā plānoto 

investīciju un par kuriem nav iesniegta informācija Lauku atbalsta dienestā (neattiecas uz ārvalstu 

sadarbības partneriem); 

 

 

 

 

o Definē un apraksta Projekta mērķi; 

 

o Norāda Projekta ieteikuma iesniedzēja Projekta mērķa saskaņotību ar SVVA stratēģiju; 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par katra Projekta dalībnieka (izņemot Projekta iesniedzēju) Projekta mērķa 

saskaņotību ar tā SVVA stratēģiju.  

Dalībnieki šajā izvēlnē automātiski ielasās no A.1.jautājuma; 



 

o Apraksta svarīgāko par plānoto Projektu un pamato tā nepieciešamību; 

 

o Ieliek atzīmi, ja projekta īstenošana ieviesīs jauninājumus.  

Ja jauninājumi nav plānoti atzīmi neliek.  

Ieliekot atzīmi par jauninājumu esamību Projektā, atveras papildus jautājums B.4.1., kurā norādāms, 

kādus jauninājumus plānots ieviest.; 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Apraksta visas plānotās Projekta darbības, katras darbības ilgumu mēnešos, plānotās izmaksas, EUR un 

rezultātu. 

Definē un sniedz informāciju par Projekta gala rezultātu. 

 

 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

 

3 Tāmes pozīcijas: 

     1)Ar kopīgu darbību īstenošanu saistītas tiešās attiecināmās izmaksas; 

     2)Projekta vadības personāla atlīdzības izmaksas - Vienota likme 10% apmērā no    



     B.6. tabulas 1.punktā noteiktajām izmaksām, saskaņā regulas 2021/1060 55.panta  

     1.punktu; 

     3)Netiešās attiecināmās izmaksas - Izmaksas, kas paredzētas projekta vadības  

     administratīvajām izmaksām projekta mērķa sasniegšanai (vienota likme 7%   

     apmērā no B.6. tabulas 1.punktā noteiktajām izmaksām, saskaņā regulas  

     2021/1060 54.panta a. apakšpunktu, neietverot šīs tabulas 2.punktā esošās   

     izmaksas). 

 

Katras Tāmes pozīcijas nosaukumā norādāms sadarbības projekta partneris, kurš konkrētajā Tāmes pozīcijā 

veic norādītos finansiālos ieguldījumus EUR. 

Piemēram, ja VRG “X” un VRG “Q” abas sniedz finansiālo ieguldījumu vienā Tāmes pozīcijā “Lekcijas 

jauniešiem”, tad tas atspoguļojams Tāmē, norādot konkrētās VRG nosaukumu, kura veic konkrēto finansiālo 

ieguldījumu. 

 

 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Norāda pārējās neattiecināmās izmaksas, kas nav atspoguļotas B.6. tabulā, bet ir saistītas ar projekta 

īstenošanu un to summu EUR; 

 

o B.8.tabulā pēc Projekta iesnieguma sadaļas saglabāšanas  automātiski parādās Projekta 

finansējuma sadalījums (Projekta kopējā summa EUR, Projekta attiecināmo izmaksu summa EUR, 

Projekta plānotā publiskā finansējuma summa EUR); 



 

 

 

 

o Laukā apraksta Projekta sagaidāmos rezultātus un ieguvumus sadarbībā iesaistīto teritoriju 

iedzīvotājiem, sniedz informāciju par labuma guvēju loku; 

 

 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Aizpilda tabulu par visām plānotajām kopīgajām darbībām, norāda katras darbības īstenošanas laiku no 

– līdz, īstenošanas vietu, Sadarbības partnera (starpvalstu sadarbības projektam) un projekta dalībnieka 

(kopprojektam un starpteritoriālās sadarbības projektam) nosaukumu, kura teritorijā attiecīgā kopīgā 

darbība tiks īstenota; 

 

 

 

o Ja Projekta kopīgās darbības tiks īstenotas ārpus sadarbībā iesaistīto vietējo rīcības grupu darbības 

teritorijas vai saistībā ar stratēģiskā plāna pasākumu viedo ciemu darbības veicināšanai – citā Eiropas 

Savienības dalībvalstī, tad veic atzīmi pie B.11.1.jautājuma. 

o Atvērsies brīvi aizpildāms lauks, kurā norādāms kopīgās darbības īstenošanas vietas pamatojums un 

gūstamais labums sadarbībā iesaistītajiem tiešajiem labuma guvējiem. 

!!!Programmas zivsaimniecības attīstībai pasākumā kopīgās darbības neīsteno Rīgas valstspilsētā. 



 

 

 

➢ Pasākuma C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana veidlapā norādāms MK Noteikumos Nr.141 noteiktais 

Projekta ieguldījums kādā no stratēģiskā plāna mērķa virzieniem. 

Saskaņā ar Regulas Nr.2021/2115 6.panta 1.punktu, veic atzīmi pie Kopējās lauksaimniecības politikas 

stratēģiskā plāna 2023.–2027. gadam mērķa virziena, kurā Projekts sniegs ieguldījumu. Iespējams izvēlēties 

1 vai vairākus mērķa virzienus. 

 

 

➢ Pasākuma U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība veidlapā norādāms MK Noteikumos Nr.141 

noteiktais Projekta ieguldījums kādā no programmas zivsaimniecības attīstībai mērķa virzieniem. 

Veic atzīmi pie kāda no mērķa, saskaņā ar Regulas Nr. 2021/1139 29.pantu, kurā Projekts sniegs ieguldījumu. 

Iespējams izvēlēties 1 vai abus mērķa virzienus. 

 

 

 

Augšupielādē nepieciešamos iesniedzamos dokumentus; 

!!! Ja Projekta ietvaros tika realizēts Tehniskās sagatavošanās atbalsts un Pavaddokuments “Sabiedrības 

viedokļa rezultāts” jau iesniegts pie Tehniskās sagatavošanās atbalsta Pavaddokumentiem, tad atkārtoti pie šī 

Projekta iesnieguma minētais Pavaddokuments nav jāsniedz. 



 

 

Uzklikšķina uz “Turpināt”. 

 

 

Atveras aizpildītā Projekta iesnieguma pārskats.  

Uzklikšķina uz “Iesniegt LAD”. 

 

 

 

Ja kāds no Projekta iesnieguma laukiem nav aizpildīts, atveras sadaļa “Pārbaudīt kļūdas”. EPS norāda uz konkrētu 

Kļūdu esamību. 

 

Kad visi lauki ir aizpildīti un EPS nenorāda uz kādas Kļūdas esamību, Projekta iesniegums ir gatavs iesniegšanai 

LAD. 

Uzklikšķina uz “Iesniegt LAD”. 

 



Papildus aizpildāmie lauki Apakšpasākumā “Starpteritoriālā sadarbība”  Pasākumā U31421.3 - 

Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība 

 

o Izvēlas atbilstošo 

 

o Norāda iesaistīto cilvēku skaitu, kuri ir saistīti ar Projekta iesnieguma sagatavošanu 

 

 

o Izvēlas atbilstošo darbību 

 

 

o Atbild ar “Jā” vai “Nē” par sekojošām darbībām 

 

 

 

 

o Izvēlas un ievada Projekta rezultātā sasniedzamo mērķi. 

Izvēlas rādītāju:  

-CR08 - Personas, kas gūst labumu,  

-Cits, saskaņā ar EK regulas Nr. 2022/79 II pielikuma 10. tabulu, 

-Izvēlas abus rādītājus. 

 



Izvēloties CR08 - Personas, kas gūst labumu, norāda personu skaitu, kas gūs labumu realizējot Projektu. 

 

 

Norādīt konkrētu cilvēku skaiti kas gūst labumu (vērtībai ir jābūt skaitliski pamatotai. Nav jānorāda visas VRG 

teritorijās iedzīvotāju skaits) 

 

Izvēloties Cits, saskaņā ar EK regulas Nr. 2022/79 II pielikuma 10. tabulu, parādās citu sasniedzamo 

rādītāju izvēlne. Izvēlas nepieciešamo rādītāju un ievada vērtību. 

 

 

 

Apakšpasākums: “Starpvalstu sadarbība” 

 

Pasākums: C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana 

Pasākums: U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība  

 

 

 

 



o Aizpilda nepieciešamo informāciju: projekta vadītājs (vārds, uzvārds), kontakttālrunis, e-pasta adrese, 

projekta nosaukums. 

 

 

 

o Ieliek atzīmi, ja projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants 

vai cita fiziska persona, kurai ir piešķirta papildus EPS lietotāja loma); 

 

 

➢ Pasākuma U31421.3 - Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība Projekta iesnieguma veidlapā norāda 

vai Projekta iesniedzējs ir vadošais partneris (projekta koordinators un atbildīgs par tā īstenošanu); 

 

 

 

o Ja tiek īstenots kopprojekts, norāda, vai sadarbības projekta īstenošanai VRG ir noslēgušas koplīgumu 

ar “Jā” vai “Nē”; 

 

Norādot “Jā” aizpilda tālāk sekojošo informāciju: 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par Projekta dalībniekiem – VRG nosaukums, kontaktpersonas vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese, kontaktadrese, finansiālais ieguldījums, EUR; 

 



o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par katra Projekta dalībnieka (izņemot Projekta iesniedzēju) Projekta mērķa 

saskaņotību ar tā SVVA stratēģiju.  

Dalībnieki šajā izvēlnē automātiski ielasās no A.1.1.jautājuma; 

 

 

Ja A.1.jautājumā “Informācija par kopprojektu (aizpilda, ja tiek īstenots kopprojekts)” norādīts “Jā” vai “Nē” 

aizpilda tālāk sekojošo informāciju: 

o Ar “+” pievieno darbības. 

Sniedz informāciju par sadarbības partneriem – sadarbības partnera juridiskais nosaukums, juridiskās 

darbības forma, Reģistrācijas Nr., Pārstāvētā valsts, reģions, Finansiālais ieguldījums, EUR. 

Norāda visu tālāk pieprasīto informāciju. 

Datus aizpilda par katru sadarbības partneri atsevišķi. 

 

o Norāda Projekta iesniedzēja finansiālo ieguldījumu Projektā, EUR; 

 

 

➢ Pasākuma C0LA19.3 - Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana Projekta iesnieguma veidlapā ieliek atzīmi par VRG 

statusu sadarbības projektā; 



 

 

o Atzīmē ar “Jā” vai “Nē” vai līdz šī projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim VRG vai kāds no projekta 

dalībniekiem ir saņēmis publisko finansējumu un (vai) ir iesniedzis projekta iesniegumu citos Eiropas 

Savienības valsts vai pašvaldību finansētajos investīciju pasākumos, kuri saistīti ar šajā pasākumā 

plānoto investīciju un par kuriem nav iesniegta informācija Lauku atbalsta dienestā (neattiecas uz 

ārvalstu sadarbības partneriem); 

 

 

 

 

!!!B1, B2, C, D sadaļu aizpildīšanas kārtība un Projekta iesnieguma iesniegšana LAD ir 

tāda pati kā aprakstīts sadaļā Apakšpasākums: “Starpteritoriālā sadarbība”. 

 

 

 

 

 


